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Drejtoria Qarku / Bashkia / Komuna / Fshati / Zona kadastrale / Blloku 
Nr. i parcelave 

të objekteve 
informale 

Sipërfaqet e 
parcelave 

ndërtimore për 
kalim pronësie            

(m²) 

1 2 3 4 5 6 

6 QARKU DURRES, ZONA KADASTRALE 8517, ZVRPP DURRES 5 1,467 

7 QARKU DURRES, ZONA KADASTRALE 8518, ZVRPP DURRES 4 1,407 

8 QARKU DURRES, ZONA KADASTRALE 1574, ZVRPP DURRES 2 1,000 

TOTALI DREJTORIA DURRES 39 13,907 

1 

7 FIER 

Qarku Fier / Bashkia Fier/ Zona kadastrale 1090 15 4745.9 

2 Qarku Fier / Bashkia Fier/ Zona kadastrale 8532 19 5828 

3 Qarku Fier / Bashkia Fier/ Zona kadastrale 8531 26 7403 

4 Qarku Fier / Bashkia Fier/ Zona kadastrale 8534 11 3174.8 

5 Qarku Fier / Bashkia Fier/ Zona kadastrale 8533 35 11585.5 

6 Qarku Fier / Bashkia Fier/ Zona kadastrale 3981 10 3441 

7 Qarku Fier / Bashkia Fier/ Zona kadastrale 3031 6 1716 

8 Qarku Fier / Bashkia Fier/ Zona kadastrale 1003 1 122.2 

9 Qarku Fier / Bashkia Fier/ Zona kadastrale 1945 13 3538 

Totali  Drejtoria Fier  137 41554 

1 

8 SARANDE 

Qarku Vlore/ Bashkia Saranda/ Zona kadastrale 8641,8642 20 5181.7 

2 Qarku Vlore/ Bashkia Saranda/ Zona kadastrale 2297 1 101 

3 Qarku Vlore/ Bashkia Saranda/ Zona kadastrale 1430 1 493 

Totali  Drejtoria Sarande 22 5283 

1 

9 LUSHNJE 

Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 8572 10 2508 

2 Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 3268 2 167 

3 Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 1724 18 4966 

4 Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 1295 1 456 

5 Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 1838 8 2169.21 

6 Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 3916 5 1151 

7 Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 1067 3 876.93 

8 Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 2789 1 345 

9 Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 1047 6 1251 

10 Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 8571 5 1128 

11 Qarku Fier / Bashkia Divjaka Zona kadastrale 1492 9 2614 

12 Qarku Fier / Bashkia Divjaka Zona kadastrale 2207 3 640 

13 Qarku Fier / Bashkia Divjaka Zona kadastrale 3325 2 533.5 

Totali  Drejtoria Lushnje 73 18806 

  

TOTALI 413 114,398 

 
VENDIM 

Nr. 316, datë 15.5.2019 
 

PËR KALIMIN E SË DREJTËS SË 
PRONËSISË MBI PARCELAT E 

OBJEKTEVE TË LEGALIZUARA DHE 
KOMPENSIMIN FINANCIAR TË 
PRONARËVE TË PASURIVE TË 

PALUAJTSHME QË PREKEN  
PREJ TYRE 

 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të 

pikës 1, të nenit 15/1, dhe të shkronjës  “ç”, të 
pikës 1, të nenit 17, të ligjit nr. 9482, datë 
3.4.2006,  “Për legalizimin, urbanizimin dhe 
integrimin e ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, të 
nenit 163, të ligjit nr. 7850, datë 29.7.1994,  “Për 
Kodin Civil të Republikës së Shqipërisë”, të 
ndryshuar, të neneve 10 e 24, të ligjit nr. 
133/2015,  “Për trajtimin e pronës dhe 
përfundimin e procesit të kompensimit të 
pronave”, dhe të shkronjës  “ç”, të nenit 4, të 
ligjit nr. 7980, datë 27.7.1995, “Për shitblerjen e 

trojeve”, të ndryshuar, me propozimin e ministrit 
të Drejtësisë, Këshilli i Ministrave 
 

VENDOSI: 
 

1. Miratimin e kalimit të së drejtës së 
pronësisë në favor të subjekteve përfituese për 1 
205 (një mijë e dyqind e pesë) parcela ndërtimore 
të objekteve të legalizuara dhe kompensimin 
financiar të pronarëve të pasurive të paluajtshme 
që preken prej tyre, sipas shtojcës nr. 1, që i 
bashkëlidhet këtij vendimi dhe është pjesë 
përbërëse e tij. 

2. Numri i parcelave ndërtimore për të cilat 
miratohet kalimi i pronësisë sipas qarqeve është, 
si më poshtë vijon: 

a) Për Qarkun Berat (ZVRPP Berat, Kuçovë, 
Çorovodë), numri i parcelave ndërtimore është 
35 (tridhjetë e pesë), me sipërfaqe të 
përgjithshme 7 279 (shtatë mijë e dy qind e 
shtatëdhjetë e nëntë) m²; 

b) Për Qarkun Elbasan (ZVRPP Elbasan, 
Peqin, Librazhd), numri i parcelave ndërtimore 
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është 372 (tre qind e shtatëdhjetë e dy), me 
sipërfaqe të përgjithshme 93 442 (nëntëdhjetë e 
tre mijë e katërqind e dyzet e dy) m². 

c) Për Qarkun Durrës (ZVRPP Durrës), 
numri i parcelave ndërtimore është   85 
(tetëdhjetë e pesë), me sipërfaqe të përgjithshme 
28 954 (njëzet e tetë mijë e nëntëqind e 
pesëdhjetë e katër) m²; 

ç) Për Qarkun Tiranë (ZVRPP Tiranë dhe 
Kavajë), numri i parcelave ndërtimore është 257 
(dyqind e pesëdhjetë e shtatë), me sipërfaqe të 
përgjithshme 70 094 (shtatëdhjetë mijë e 
nëntëdhjetë e katër) m²; 

d) Për Qarkun Fier (ZVRPP Fier, Lushnjë), 
numri i parcelave ndërtimore është 9 (nëntë), me 
sipërfaqe të përgjithshme 4 051 (katër mijë e 
pesëdhjetë e një) m²; 

dh)  Për Qarkun Shkodër (ZVRPP Shkodër), 
numri i parcelave ndërtimore është 64 
(gjashtëdhjetë e katër), me sipërfaqe të 
përgjithshme 18 115 (tetëmbëdhjetë mijë e 
njëqind e pesëmbëdhjetë) m²; 

e) Për Qarkun Vlorë (ZVRPP Vlorë), numri i 
parcelave ndërtimore është 162 (njëqind e 
gjashtëdhjetë e dy), me sipërfaqe të përgjithshme 
41 984 (dyzet e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë 
e katër) m²; 

ë) Për Qarkun Gjirokastër (ZVRPP 
Gjirokastër), numri i parcelave ndërtimore është 
115 (njëqind e pesëmbëdhjetë), me sipërfaqe të 
përgjithshme 23 038 (njëzet e tre mijë e tridhjetë 
e tetë) m²; 

f) Për Qarkun Lezhë (ZVRPP Lezhë), numri i 
parcelave ndërtimore është 20 (njëzet), me 
sipërfaqe të përgjithshme 4 042 (katër mijë e 
dyzet e dy) m²; 

g) Për Qarkun Kukës (ZVRPP Kukës, 
Tropojë, Has), numri i parcelave ndërtimore 
është 57 (pesëdhjetë e shtatë), me sipërfaqe të 
përgjithshme 17 478 ( shtatëmbëdhjetë mijë e 
katërqind e shtatëdhjetë e tetë) m²; 

gj) Për Qarkun Korçë (ZVRPP Korçë, 
Pogradec), numri i parcelave ndërtimore është 29 
(njëzet e nëntë), me sipërfaqe të përgjithshme 7 
192 (shtatë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) m². 

3. Masa e kompensimit financiar për pronarët 
e pasurive të paluajtshme që preken nga 
ndërtimet e legalizuara, referuar kartelave të 
pasurive sipas ZVRPP-së, është 33 964,81 
(tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

katër presje tetëdhjetë e një) m² dhe vlera totale e 
kompensimit financiar është 229 092 338,97 
(dyqind e njëzet e nëntë milionë e nëntëdhjetë e 
dy mijë e treqind e tridhjetë e tetë presje 
nëntëdhjetë e shtatë) lekë. 

4. Vlera e miratuar e kompensimit financiar, 
për numrat rendorë dhe pasuritë e mëposhtme, 
vihet në dispozicion nga Agjencia e Trajtimit të 
Pronës, sipas kushteve vijuese: 

a) Për numrin rendor nr. 5, pasuria nr. 4/414, 
në zonën kadastrale 8501, dhe për numrin rendor 
nr. 48, pasuria nr. 214/47, në zonën kadastrale 
3976, sipas seksionit të veçantë (kolona 17), 
shtojca nr. 1, shuma e kompensimit financiar 
vihet në dispozicion nga Agjencia e Trajtimit të 
Pronës, pas paraqitjes së miratimit apo 
marrëveshjes me palën kontraktore (kreditorin), 
sipas pikave 12 e 14, të vendimit nr. 465, datë 
22.6.2016, të Këshillit të Ministrave, “Për 
përcaktimin e procedurave dhe rregullave për 
kalimin e së drejtës së pronësisë mbi parcelën 
ndërtimore të objekteve informale”; 

b) Për numrin rendor nr. 64, pasuria nr. 
1/348, në zonën kadastrale 8330, për numrin 
rendor nr. 93, pasuria nr. 1/406, në zonën 
kadastrale 3101, për numrin rendor nr. 624, 
pasuria nr. 4/108, në zonën kadastrale 2282, për 
numrin rendor nr. 648, pasuria nr. 49/13, në 
zonën kadastrale 1726, për numrin rendor 
nr.891, pasuria nr. 12/111, në zonën kadastrale 
3396, për numrin rendor nr. 897, pasuritë nr. 
23/134, nr. 23/133, nr. 23/147 dhe nr. 23/148, 
në zonën kadastrale 8512, sipas seksionit të 
veçantë (kolona 17), shtojca nr. 1, shuma e 
kompensimit financiar vihet në dispozicion nga 
Agjencia e Trajtimit të Pronës, pas zgjidhjes në 
rrugë gjyqësore të shkakut të kufizimit, sipas 
pikës 15, të vendimit nr. 465, datë 22.6.2016, të 
Këshillit të Ministrave; 

c) Për numrin rendor nr. 47, pasuria nr. 
213/40, në zonën kadastrale 3976, sipas seksionit 
të veçantë (kolona 17), shtojca nr. 1, shuma e 
kompensimit financiar vihet në dispozicion nga 
Agjencia e Trajtimit të Pronës, pas zgjidhjes në 
rrugë gjyqësore të mbivendosjes, sipas pikës 16, 
të vendimit nr. 465, datë 22.6.2016, të Këshillit të 
Ministrave. 

5. Zyrat vendore të regjistrimit të pasurive të 
paluajtshme Berat, Elbasan, Librazhd, Durrës, 
Tiranë, Lushnjë, Shkodër, Korçë, Lezhë, Vlorë, 
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Sarandë, Gjirokastër, Kavajë dhe Kukës të 
regjistrojnë, brenda 5 (pesë) ditëve nga hyrja në 
fuqi e këtij vendimi, kalimin e së drejtës së 
pronësisë së parcelave ndërtimore dhe hipotekën 
ligjore mbi to, në përputhje me përcaktimet e 
pikave 15 e 16, të vendimit nr.1095, datë 
28.12.2015, të Këshillit të Ministrave, “Për 
përcaktimin e rregullave të bashkërendimit të 
punës, ndërmjet ALUIZNI-t dhe ZQRPP-së, 

dhe të procedurave apo kufizimeve që zbatohen 
për efekt të regjistrimit të pasurive të legalizuara”. 

6. Ngarkohet Agjencia Shtetërore e Kadastrës 
për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe 
botohet në Fletoren Zyrtare. 
 

ZËVENDËSKRYEMINISTËR 
Erion Braçe 

 
EVIDENCA SIPAS DREJTORIVE PËR KALIMN E SË DREJTËS SË PRONËSISË ME VENDIM 

TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE 
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Drejtoria Qarku / Bashkia / Komuna / Fshati / Zona kadastrale / Blloku 
Nr. i parcelave 

të objekteve 
informale 

Sipërfaqet e 
parcelave 

ndërtimore për 
kalim pronësie            

(m²) 

1 2 3 4 5 6 

1 

1 BERAT 

QARKU  Berat, ZVRPP Berat, ZONA KADASTRALE 1561 1 320 

2 QARKU  Berat, ZVRPP Berat, ZONA KADASTRALE 8503 3 288 

3 QARKU  Berat, ZVRPP Berat, ZONA KADASTRALE 8501 19 4,429 

4 QARKU  Berat, ZVRPP Berat, ZONA KADASTRALE 1515 1 145 

5 QARKU  Berat, ZVRPP Berat, ZONA KADASTRALE 3682 1 290 

6 QARKU  Berat, ZVRPP Berat, ZONA KADASTRALE 2349 1 20 

7 QARKU  Berat, ZVRPP Kuçove, ZONA KADASTRALE 2310 2 327 

8 QARKU  Berat, ZVRPP Berat, ZONA KADASTRALE 1587 2 316 

9 QARKU  Berat, ZVRPP Kuçove, ZONA KADASTRALE 3561 1 91 

10 QARKU  Berat, ZVRPP Çorovode, ZONA KADASTRALE 3019 3 693 

11 QARKU  Berat, ZVRPP Kuçove, ZONA KADASTRALE 2918 1 360 

TOTALI DREJTORIA BERAT 35 7,279 

1 

2 KAVAJE 

QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 8552, ZVRPP KAVAJE 2 360 

2 QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 1814, ZVRPP KAVAJE 1 393 

3 QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 1791, ZVRPP KAVAJE 2 806 

4 QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 1404, ZVRPP KAVAJE 1 423 

5 QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 1917, ZVRPP KAVAJE 1 211 

6 QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 2058, ZVRPP KAVAJE 1 167 

7 QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 2140, ZVRPP KAVAJE 1 265 

8 QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 2721, ZVRPP KAVAJE 2 860 

9 QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 3235, ZVRPP KAVAJE 2 780 

10 QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 8551, ZVRPP KAVAJE 4 815 

11 QARKU TIRANE, ZONA KADASTRALE 8552, ZVRPP KAVAJE 7 1,896 

TOTALI DREJTORIA KAVAJE 24 6,974 

1 

3 LEZHE 

QARKU LEZHE, ZVRPP LEZHE, ZONA KADASTRALE 1099 1 121 

2 QARKU LEZHE, ZVRPP LEZHE, ZONA KADASTRALE 1676 1 197 

3 QARKU LEZHE, ZVRPP LEZHE, ZONA KADASTRALE 8631 3 1,011 

4 QARKU LEZHE, ZVRPP LEZHE, ZONA KADASTRALE 1986 3 433 

5 QARKU LEZHE, ZVRPP LEZHE, ZONA KADASTRALE 2053 1 241 

6 QARKU LEZHE, ZVRPP LEZHE, ZONA KADASTRALE 2365 2 740 

7 QARKU LEZHE, ZVRPP LEZHE, ZONA KADASTRALE 2544 1 253 

8 QARKU LEZHE, ZVRPP LEZHE, ZONA KADASTRALE 2660 1 393 

9 QARKU LEZHE, ZVRPP LEZHE, ZONA KADASTRALE 8631 3 334 

10 QARKU LEZHE, ZVRPP LEZHE, ZONA KADASTRALE 8632 1 319 

TOTALI DREJTORIA LEZHE 20 4,042 

1 

4 TIRANE JUG 

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 8180 2 426 

2 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 3292 1 238 

3 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 2704 1 240 

4 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 3976 2 728 

5 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 8270 1 25 

6 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 8240 1 0 

7 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 8190 1   

8 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 8150 1 193 

TOTALI DREJTORIA TIRANE JUG 10 1,850 

1 

5 TIRANE VERI 

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 8330 8 1,130 

2 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 8310 1 170 

3 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 8320 13 2,891 

4 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 8340 1 358 

5 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 8110 2 465 

TOTALI DREJTORIA TIRANE VERI 25 5,014 

1 

6 ZONAT TURISTIKE 

QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER, ZONA KADASTRALE 3072 27 6,229 

2 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE  2291 1 360 

3 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE  3101 1 616 
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Drejtoria Qarku / Bashkia / Komuna / Fshati / Zona kadastrale / Blloku 
Nr. i parcelave 

të objekteve 
informale 

Sipërfaqet e 
parcelave 

ndërtimore për 
kalim pronësie            

(m²) 

1 2 3 4 5 6 

TOTALI DREJTORIA ZONAT TURISTIKE 29 7,204 

1 

7 SHKODER 

QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 3205 1 500 

2 QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 8592 7 1,764 

3 QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 3838 9 2,383 

4 QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 2220 2 299 

5 QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 8595 1 375 

6 QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 8591 4 1,683 

7 QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 1965 1 500 

8 QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 2993 5 1,779 

9 QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 8593 4 1,722 

10 QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 1139 1 356 

11 QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 8597 2 525 

TOTALI DREJTORIA SHKODER 37 11,886 

1 

8 ELBASAN 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8522 27 5,566 

2 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3422 1 45 

3 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8525 44 8,420 

4 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8526 25 6,218 

5 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2654 5 1,452 

6 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8521 6 605 

7 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1527 1 133 

8 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1967 1 245 

9 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2446 4 758 

10 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2448 1 363 

11 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2696 1 292 

12 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3843 1 333 

13 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3859 1 413 

14 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3376 2 780.3 

15 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8523 3 720 

16 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8524 3 165 

17 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1085 2 543 

18 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1258 1 16.7 

19 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1285 1 322.8 

20 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2743 2 545.4 

21 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3764 1 322 

22 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3965 2 798.9 

23 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2924 2 114 

24 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3120 1 201.6 

25 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3203 1 234.9 

26 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3683 2 614.7 

27 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1407 1 317 

28 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2355 2 998.3 

29 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2654 3 657.8 

30 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3376 2 806.3 

31 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3633 1 191.5 

32 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8521 1 216.8 

33 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1389 3 364 

34 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2441 2 486 

35 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2559 1 307.5 

36 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3420 1 276 

37 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3422 3 663.6 

38 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2706 7 2062.2 

39 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3445 2 409.8 

40 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3827 3 816.9 

41 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3376 61 19287 

42 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1063 1 457.8 

43 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1448 2 403 

44 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1527 4 1,160 

45 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1715 5 1,759 

46 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1967 1 353 

47 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2446 9 1,185 

48 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2448 1 440 

49 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2696 1 257 

50 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3499 1 458 

51 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3725 2 642 

52 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1556 1 298 

53 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2116 7 1,523 

54 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2248 3 867 

55 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3552 1 287 

56 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3863 9 2,995 

57 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8523 30 6,315 

58 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1785 4 1,247 

59 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1865 1 69 

60 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2355 5 1,944 

61 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2654 17 5,687 
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Drejtoria Qarku / Bashkia / Komuna / Fshati / Zona kadastrale / Blloku 
Nr. i parcelave 

të objekteve 
informale 

Sipërfaqet e 
parcelave 

ndërtimore për 
kalim pronësie            

(m²) 

1 2 3 4 5 6 

62 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8524 7 780 

63 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8527 8 1,892 

64 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1821 4 844 

65 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 1967 1 367 

66 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2200 2 574 

67 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2477 1 168 

68 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2696 3 789 

69 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2829 1 388 

70 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3020 1 276 

71 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3326 1 280 

72 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3725 1 112 

73 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3859 2 472 

74 QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 2328 1 76 

TOTALI DREJTORIA ELBASAN 372 93,442 

1 

9 KUKES 

QARKU KUKËS, ZVRPP HAS, ZONA KADASTRALE 2282 (KRUMË) 3 1,396 

2 QARKU KUKËS, ZVRPPTROPOJË , ZONA KADASTRALE 1993 2 444 

3 QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 2755  1 280 

4 QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 2762 4 923 

5 QARKU KUKËS, ZVRPP HAS, ZONA KADASTRALE 3821 3 1,227 

6 QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 3335 5 1,507 

7 QARKU KUKËS, ZVRPPTROPOJË , ZONA KADASTRALE 3178 1 500 

8 QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 2579 1 83 

9 QARKU KUKËS, ZVRPPTROPOJË , ZONA KADASTRALE 3761 1 377 

10 QARKU KUKËS, ZVRPP HAS, ZONA KADASTRALE 2797 6 1,843 

11 QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 2724  1 332 

12 QARKU KUKËS, ZVRPP HAS, ZONA KADASTRALE 2431 6 2,112 

13 QARKU KUKËS, ZVRPPTROPOJË , ZONA KADASTRALE 1276 1 500 

14 QARKU KUKËS, ZVRPP HAS, ZONA KADASTRALE 1788 3 1,111 

15 QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 2315  10 1,624 

16 QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 2839 1 292 

17 QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 1115 1 405 

18 QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 1726 1 376 

19 QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 1819 1 294 

20 QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 3425 4 1,456 

21 QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 3821 1 396 

TOTALI DREJTORIA KUKES 57 17,478 

1 

10 KORCE 

QARKU  KORÇË , ZVRPP  POGRADEC, ZONA KADASTRALE 8582 2 433 

2 QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE  2641 1 476 

3 QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE  8561 1 10 

4 QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE  2573 3 713 

5 QARKU  KORÇË , ZVRPP  POGRADEC, ZONA KADASTRALE 3745 2 545 

6 QARKU  KORÇË , ZVRPP  POGRADEC, ZONA KADASTRALE 3167 1 473 

7 QARKU  KORÇË , ZVRPP  POGRADEC, ZONA KADASTRALE 2648 1 567 

8 QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE  8563 2 159 

9 QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE  1187 1 512 

10 QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 3359 1 294 

11 QARKU  KORÇË , ZVRPP  POGRADEC, ZONA KADASTRALE 8551 5 1,010 

12 QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE  8564 3 446 

13 QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE  3803 1 56 

14 QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE  2573 3 991 

15 QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 1202 1 52 

16 QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 8564 1 458 

TOTALI DREJTORIA KORCE 29 7,192 

1 

11 TIRANA RURALE 

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2704 1 337 

2 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 1605 2 474 

3 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 1604 5 1,557 

4 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2679 2 580 

5 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 3865 1 254 

6 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2105 1 374 

7 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 3866 9 2,278 

8 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 1078 1 86 

9 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 3784 1 274 

10 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2529 1 247 

11 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 1605 1 437 

12 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2704 1 71 

13 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 3758 1 306 

14 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2376 1 300 

15 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2105 2 596 

16 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2380 2 445 

17 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2460 1 500 

18 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2704 1 204 

19 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2529 2 759 

20 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 1605 2 673 

21 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 1604 2 534 
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Drejtoria Qarku / Bashkia / Komuna / Fshati / Zona kadastrale / Blloku 
Nr. i parcelave 

të objekteve 
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Sipërfaqet e 
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kalim pronësie            

(m²) 

1 2 3 4 5 6 

22 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 3866 2 422 

23 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2679 2 386 

24 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2105 2 654 

25 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 3471 1 259 

26 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 1622 3 1,007 

27 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2735 2 782 

28 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2529 1 500 

29 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 3712 1 203 

30 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 3321 3 497 

31 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2655 1 453 

32 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2952 1 389 

33 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2962 1 579 

34 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2376 2 867 

35 QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 2953 3 825 

TOTALI DREJTORIA TIRANE RURALE 65 19,109 

1 12 FIER Qarku Fier / Bashkia Fier/ Zona kadastrale 8531 1 162.8 

Totali  Drejtoria Fier  1 163 

1 

13 LUSHNJE 

Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 1620 3 2797.18 

2 Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 8571 4 1016 

3 Qarku Fier / Bashkia Lushnje Zona kadastrale 2999 1 74.8 

Totali  Drejtoria Lushnje 8 3888 

1 

14 KAMEZ VORE 

Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 1649 5 1409.6 

2 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 3992 15 4323.85 

3 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 1066 38 9701.95 

4 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 2066 19 4121.1 

5 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 3127 4 997.5 

6 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 2884 12 3826.9 

7 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 2862 1 678.3 

8 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 1669 1 256.5 

9 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 3974 1 438.9 

10 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 3993 2 829.3 

11 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 2884 17 4336.7 

12 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 2065 1 339 

13 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 1167 2 707.4 

14 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 2372 4 1176.7 

15 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 1006 1 301.5 

16 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 1514 2 681.45 

17 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 1751 1 422.4 

18 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 3993 3 1024.2 

19 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 1167 1 305.4 

20 Qarku Tirane / Bashkia Tirane Zona kadastrale 3049 1 292.8 

Totali  Drejtoria Kamez Vore 131 36171 

1 

15 DURRES 

Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 8518 9 2371 

2 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 8516 6 1530 

3 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 3184 5 2034 

4 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 2332 1 300 

5 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 3542 2 466.42 

6 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 8513 5 486 

7 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 8517 7 2430 

8 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 2375 1 421 

9 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 8511 14 4084.4 

10 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 1925 1 500 

11 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 8512 17 6263 

12 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 3369 1 500 

13 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 3255 2 750 

14 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 1204 1 210 

15 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 8515 2 708 

16 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 3369 1 364 

18 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 8512 3 601 

19 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 3339 6 4635 

20 Qarku Durres / Bashkia Durres Zona kadastrale 3852 1 300 

Totali  Drejtoria Durres 85 28954 

1 

16 VLORE  

Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 3621 1 273 

2 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 3140 4 1800 

3 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 2086 1 207 

4 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 1568 1 354 

5 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 1481 2 397 

6 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 1379 1 270 

7 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 8602 54 14937.5 

8 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 8605  19 5053.99 

9 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 8604 50 12510.4 

10 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 8603 18 1668.3 

11 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 8601 4 773 

12 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 3467 1 2012 
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1 2 3 4 5 6 

13 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 2832 1 252 

14 Qarku Vlore / Bashkia Himare Zona kadastrale 3844 1 109 

15 Qarku Vlore / Bashkia Vlore Zona kadastrale 1952 3 866.8 

16 Qarku Vlore / Bashkia Himare  Zona kadastrale 2863 1 500 

Totali  Drejtoria Vlore 162 41984 

1 

17 GJIROKASTER 

Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 2461 5 1649 

2 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 1234 3 1089 

3 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 2007 1 318 

4 Qarku Gjirokaster / Bashkia Permetr Zona kadastrale 2131 4 820 

5 Qarku Gjirokaster / Bashkia Permetr Zona kadastrale 1292 1 330 

6 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 2392 2 255 

7 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 8543 7 2109.5 

8 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 8541 11 1809.5 

9 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 2956 1 225 

10 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 1307 3 907 

11 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 2646 4 285.5 

12 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 3719 2 450 

13 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 2041 2 370 

14 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 3932 1 309 

15 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 2260 2 745 

16 Qarku Gjirokaster / Bashkia Permetr Zona kadastrale 2917 1 9 

17 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 1961 1 214 

18 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 3574 6 996.4 

19 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 2541 2 384 

20 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 2546 5 191.6 

21 Qarku Gjirokaster / Bashkia Permetr Zona kadastrale 2132 1 26.4 

22 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 1025 1 500 

23 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 3602 2 490 

24 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 2341 1 270 

25 Qarku Gjirokaster / Bashkia Permet Zona kadastrale 3524 2 640 

26 Qarku Gjirokaster / Bashkia Permet Zona kadastrale 3967 5 134.5 

27 Qarku Gjirokaster / Bashkia Permet Zona kadastrale 2434 1 318 

28 Qarku Gjirokaster / Bashkia Permet Zona kadastrale 2917 9 514.8 

29 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 2484 1 441 

30 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 3057 1 170 

31 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 1803 1 450 

32 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 1359 2 540 

33 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 8542 1 169 

34 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 1970 1 96 

35 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 1592 1 1130 

36 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 3263 1 125 

37 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 2444 2 190 

38 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 3820 1 210 

39 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 3480 1 12 

40 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 1476 2 430 

41 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 1053 1 84 

42 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 3701 2 128.8 

43 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 2810 2 534 

44 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 2094 1 235 

45 Qarku Gjirokaster / Bashkia Gjirokaster Zona kadastrale 2781 2 905 

46 Qarku Gjirokaster / Bashkia Permet Zona kadastrale 2132 2 62.5 

47 Qarku Gjirokaster / Bashkia Permet Zona kadastrale 3540 1 153 

48 Qarku Gjirokaster / Bashkia Permet Zona kadastrale 2853 1 72 

49 Qarku Gjirokaster / Bashkia Permet Zona kadastrale 1981 1 290 

50 Qarku Gjirokaster / Bashkia Tepelene Zona kadastrale 2541 1 250 

Totali  Drejtoria Gjirokaster 115 23038 

  

TOTALI 1205 315,668 
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Drejtoria Qarku / Bashkia / Komuna / Fshati / Zona kadastrale 
Nr. i 

pronave 
Sipërfaqja për 

kompesim (m²) 
Shuma e shperblimit  

(lekë) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

1 BERAT 

Qarku Berat/Bashkia Berat / Zona kadastrale 1561 1 320.00 66,560.00 

2 Qarku Berat/Bashkia Berat / Zona kadastrale 8503 1 215.00 899,345.00 

3 Qarku Berat/Bashkia Berat / Zona kadastrale 8501 1 70.80 296,156.40 

4 Qarku Berat/Bashkia Berat / Zona kadastrale 1515 1 145.00 29,435.00 

5 Qarku Berat/Bashkia Berat / Zona kadastrale 3682 1 22.40 53,200.00 

Totali  Drejtoria Berat 5 773.20 1,344,696.40 

1 
2 KAVAJE 

Qarku Tirane/ Bashkia Kavaje/ Zona kadastrale 8552 2 354.50 2,745,602.50 

2 Qarku Tirane/ Bashkia Kavaje/ Zona kadastrale 1814 1 393.00 128,511.00 

Totali  Drejtoria Kavaje 3 747.50 2,874,113.50 

1 
3 LEZHE 

Qarku Shkoder/Bashkia Shkoder/ Zona kadastrale 1986 6 625.00 210,625.00 

2 Qarku Shkoder/Bashkia Shkoder/ Zona kadastrale 2365 1 325.00 95,550.00 

Totali  Drejtoria Lezhe 7 950.00 306,175.00 

1 

4 TIRANE JUG 

Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 8180 1 22.70 709,829.00 

2 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 3292 1 13.50 46,075.50 

3 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 2704 1 240.00 787,920.00 

4 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 3976 4 728.09 348,755.11 

5 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 8240 2 341.00 7,132,356.00 

6 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 8190 1 274.00 9,248,870.00 

Totali  DrejtoriaTirane Jug 10 1,619.29 18,273,805.61 

1 

5 TIRANE VERI 

Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 8310 1 47.20 1,473,536.80 

2 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 8340 1 41.60 1,254,572.80 

3 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 8330 1 246.50 8,397,762.00 

Totali  DrejtoriaTirane Veri 3 335.30 11,125,871.60 

1 

6 ZONAT TURISTIKE 

Qarku Shkoder/Bashkia Shkoder/ Zona kadastrale 3072 5 381.64 736,183.56 

2 Qarku Tirane/Bashkia Kavaje/ Zona kadastrale 2291 1 360.00 709,200.00 

3 Qarku Tirane/Bashkia Kavaje/ Zona kadastrale 3101 1 615.77 1,576,371.20 

Totali  Drejtoria Zonat Turistike 7 1,357.41 3,021,754.76 

1 

7 SHKODER 

Qarku Shkoder/Bashkia Shkoder/ Zona kadastrale 8592 1 15.80 193,123.40 

2 Qarku Shkoder/Bashkia Shkoder/ Zona kadastrale 3838 3 952.00 278,936.00 

3 Qarku Shkoder/Bashkia Shkoder/ Zona kadastrale 1139 1 245.00 71,785.00 

Totali  Drejtoria Shkoder 5 1,212.80 543,844.40 

1 

8 ELBASAN 

Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 8522 1 156.30 1,995,013.20 

2 Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 3422 1 44.60 12,577.20 

3 Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 8525 1 284.40 4,036,204.80 

4 Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 8526 2 155.50 1,984,802.00 

5 Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 8522 1 225.20 2,874,452.80 

6 Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 1556 1 297.90 52,132.50 

7 Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 8527 1 109.40 1,396,381.60 

Totali  Drejtoria Elbasan 8 1,273.30 12,351,564.10 

1 

9 TIRANE RURALE 

Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 3784 1 274.00 156,454.00 

2 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 2529 1 246.60 809,587.80 

3 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 1605 1 436.50 1,117,440.00 

4 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 2704 1 71.00 233,093.00 

5 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 3758 1 306.00 137,088.00 

6 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 2376 2 300.00 157,500.00 

7 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 2105 2 596.00 2,528,232.00 

Totali  Drejtoria Tirane Rurale 9 2,230.10 5,139,394.80 

1 

10 
KUKES 

Qarku Kukes/Bashkia Kukes/ Zona kadastrale 3761 1 377.10 60,336.00 

2 Qarku Kukes/Bashkia Kukes/ Zona kadastrale 2282 2 809.00 1,837,239.00 

3 Qarku Kukes/Bashkia Kukes/ Zona kadastrale 2839 1 291.92 59,259.76 

4 Qarku Kukes/Bashkia Kukes/ Zona kadastrale 1115 1 404.73 82,160.19 

5 Qarku Kukes/Bashkia Kukes/ Zona kadastrale 1726 1 296.17 60,122.51 

6 Qarku Kukes/Bashkia Kukes/ Zona kadastrale 2762 4 923.48 187,466.44 

7 Qarku Kukes/Bashkia Kukes/ Zona kadastrale 2315 1 15.94 84,163.20 

    Qarku Kukes/Bashkia Kukes/ Zona kadastrale 2315 2 45.11 238,180.80 

Totali  Drejtoria Kukes 13 3,163.45 2,608,927.90 

1 

11 KORCE 

Qarku Korce/Bashkia Korce/ Zona kadastrale 3745 1 227.20 372,608.00 

2 Qarku Korce/Bashkia Korce/ Zona kadastrale 2648 3 566.60 929,224.00 

3 Qarku Korce/Bashkia Korce/ Zona kadastrale 1187 1 374.00 802,230.00 

4 Qarku Korce/Bashkia Korce/ Zona kadastrale 8581 3 549.50 5,764,804.50 

5 Qarku Korce/Bashkia Korce/ Zona kadastrale 8564 2 271.40 2,316,941.80 

6 Qarku Korce/Bashkia Korce/ Zona kadastrale 3803 1 56.00 104,720.00 

7 Qarku Korce/Bashkia Korce/ Zona kadastrale 8564 2 390.23 3,331,393.51 

Totali  Drejtoria Korce 13 2,434.93 13,621,921.81 

1 

12 
KAMEZ-VORE 

Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 2066 6 2,093.20 987,990.40 

2 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 1514 1 361.20 1,285,872.00 

3 Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 2884 2 154.80 508,208.40 

    Qarku Tirane/Bashkia Tirane/ Zona kadastrale 2066 1 445.00 210,040.00 

Totali  Drejtoria Kamez-Vore 10 3,054.20 2,992,110.80 

1 13 DURRES Qarku Durres/Bashkia Durres / Zona kadastrale 8512 4 1,947.00 37,294,785.00 
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Drejtoria Qarku / Bashkia / Komuna / Fshati / Zona kadastrale 
Nr. i 

pronave 
Sipërfaqja për 

kompesim (m²) 
Shuma e shperblimit  

(lekë) 

1 2 3 4 5 6 7 

2 Qarku Durres/Bashkia Durres / Zona kadastrale 3369 1 95.00 289,465.00 

3 Qarku Durres/Bashkia Durres / Zona kadastrale 8517 1 250.00 779,750.00 

4 Qarku Durres/Bashkia Durres / Zona kadastrale 8515 1 161.80 1,906,004.00 

5 Qarku Durres/Bashkia Durres / Zona kadastrale 8518 4 883.00 17,073,688.00 

6 Qarku Durres/Bashkia Durres / Zona kadastrale 8512 5 354.00 6,780,870.00 

7 Qarku Durres/Bashkia Durres / Zona kadastrale 8517 3 1,000.00 3,119,000.00 

8 Qarku Durres/Bashkia Durres / Zona kadastrale 8512 23 1,958.00 37,505,490.00 

Totali  Drejtoria Durres 42 6,648.80 104,749,052.00 

1 

14 VLORE 

Qarku Vlore/ Bashkia Vlore/ Zona kadastrale 8602 3 326.00 3,554,378.00 

2 Qarku Vlore/ Bashkia Vlore/ Zona kadastrale 2832 1 252.00 1,393,560.00 

3 Qarku Vlore/ Bashkia Vlore/ Zona kadastrale 8605 1 676.03 5,611,049.00 

4 Qarku Vlore/ Bashkia Vlore/ Zona kadastrale 8602 2 327.00 3,565,281.00 

5 Qarku Vlore/ Bashkia Vlore/ Zona kadastrale 8601 2 598.79 6,528,607.37 

6 Qarku Vlore/ Bashkia Vlore/ Zona kadastrale 8605 2 2,565.73 21,295,559.00 

7 Qarku Vlore/ Bashkia Vlore/ Zona kadastrale 8602 1 459.00 5,004,477.00 

Totali  Drejtoria Vlore 12 5,204.55 46,952,911.37 

1 
15 FIER 

Qarku Fier/ Bashkia Fier/ Zona kadastrale 8531 1 162.80 2,028,162.40 

2 Qarku Fier/ Bashkia Lushnje/ Zona kadastrale 1620 2 2,797.18 1,158,032.52 

Totali  Drejtoria Fier 3 2,959.98 3,186,194.92 

TOTALI  150 33,964.81 229,092,338.97 

 
VENDIM 

Nr. 317, datë 15.5.2019 
 

PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE 
PËR PËRDORIMIN E QËNDRUESHËM 
TË PRODUKTEVE PËR MBROJTJEN E 

BIMËVE DHE KRITERET E 
KUALIFIKIMIT PËR PËRDORUESIT1 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës 

dhe të pikës 6, të nenit 23, të ligjit nr. 105/2016, 
“Për mbrojtjen e bimëve”, me propozimin e 
ministrit të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, 
Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Miratimin e rregullave për përdorimin e 

qëndrueshëm të produkteve për mbrojtjen e 
bimëve dhe kriteret e kualifikimit për 
përdoruesit, sipas tekstit që i bashkëlidhet këtij 
vendimi dhe është pjesë përbërëse e tij. 

2. Krerët V, VI e VIII, si dhe shtojcat 10, 11 e 
12, të vendimit nr. 1188, datë 20.8.2008, të 
Këshillit të Ministrave, “Për miratimin e 

                                                           
1 Ky vendim është përafruar pjesërisht me Direktivën 

2009/128/EC, të Parlamentit Evropian dhe të Këshillit, 21 
tetor 2009, për krijimin e një kuadri për veprim të 
komunitetit për të arritur përdorimin e qëndrueshëm të 
pesticideve (tekst me rëndësi për ZEE), numri CELEX: 
32009L0128, Fletorja Zyrtare e Bashkimit Evropian, seria 
309, datë 24.11.2009, faqe 71-86. 

rregullave për importimin, tregtimin, transportin, 
ruajtjen, përdorimin dhe asgjësimin e produkteve 
për mbrojtjen e bimëve”, të ndryshuar, 
shfuqizohen. 

3. Ngarkohen Ministria e Bujqësisë dhe 
Zhvillimit Rural dhe Ministria e Shëndetësisë dhe 
Mbrojtjes Sociale për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në 
Fletoren Zyrtare. 

 
ZËVENDËSKRYEMINISTËR 

Erion Braçe 
 

RREGULLAT PËR PËRDORIMIN E 
QËNDRUESHËM TË PRODUKTEVE 

PËR MBROJTJEN E BIMËVE DHE 
KRITERET E KUALIFIKIMIT PËR 

PËRDORUESIT 
 
I. QËLLIMI DHE PËRKUFIZIMET 
1. Qëllimi i përcaktimit të këtyre rregullave 

është sigurimi i një përdorimi të qëndrueshëm të 
produkteve për mbrojtjen e bimëve (në vijim, 
PMB), duke minimizuar rreziqet dhe ndikimet e 
përdorimit të tyre në shëndetin e njeriut e 
mjedisin, e duke promovuar përdorimin e 
menaxhimit të integruar të parazitëve, si dhe të 
qasjeve ose teknikave alternative, si p.sh. 
alternativa jokimike ndaj PMB-ve. 

2. Masat e parashikuara në këto rregulla nuk 
ndikojnë në masat e përcaktuara në legjislacionin 
kombëtar për: 



Numer Date

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16                                   
(16=14*15) 17

1 TAJAR SAFET HOXHA 10000703 02.09.2016 TË TRETËVE 320 FIQIRI QAZIM DERVISHI 337/20 320 208 66560

AFERDITA ABEDIN TOSKA 

MYSHQERE ABEDIN TOSKA 

SALUSHE ABEDIN OBONI

SHPRESA ABEDIN KASHARI

5 10001686 30/06/2017

Shtetërore (26,1 
m²)                      

E të tretëve 
(70,8 m²)

96.9 LORENC AVDULLA MOLISHTI 4/414 70.8 4183 296156.40

BLLOKIM NE 
FAVOR TE 
BANKES 

RAIFFEISEN 
SH.A

24 HATEM HAIR BAXHIJA 10002223 22.02.2018 VET=200 m2 
TRETEVE=145 145 XHEMAL XHEZO DUSHKU 52/1 145 203 29435

AGIM HYSNI HAJDARAJ 

AHMET HYSNI HAJDARAJ

ARJAN KADRI AGALLIU

ASIJE METAN HAJDARAJ

BEHIJE ALI ZIRAJ

BUKURIE MANE HAJDARAJ

FAIK DINE HAJDARAJ

FLAMUR DINE HAJDARAJ

LEONARD KADRI HAJDARAJ

PETRIT DINE HAJDARAJ

PETRIT DINE HAMETI

SAKO ALI HAJDARAJ

SHAQE SHABAN HAJDARAJ

TABENE HYSNI HAJDARAJ

YLVER HYSNI HAJDARAJ

YZEDIN KADRI HAJDARAJ

QARKU Berat, ZVRPP  Berat , ZONA KADASTRALE  3682      

sip totale 
290, nga 

keto: 
267.6 Pron 
shtet dhe 

22.4

Shtet dhe E të 
tretëve

GJEDRA SH.P.K

2/702 22.4 2375 53200.00

215 16/452 FATMIR ABEDIN

QARKU Berat, ZVRPP  Ura Vajgurore, ZONA KADASTRALE  1515        

QARKU Berat, ZVRPP Berat, ZONA KADASTRALE  8501    

LISTA EMERORE E PERFITUESVE TE KALIMIT TE SE DREJTES SE PRONESISE DHE MASA E VLERA E SHPERBLIMIT PER SUBJEKTET QE KOMPENSOHEN

DREJTORIA E ALUIZNI-t  Berat   

QARKU  Berat, ZVRPP Berat, ZONA KADASTRALE  1561         

N
r. 

re
nd

or Të dhënat e Pasurisë së Legalizuar
Gjendja 
juridike 

(pronesia)

Pjesa 
takuese 

në 
parcelë                  

(m²)

Sipërfaqj
a për 
kalim 

pronësie 
(m²)

Kompensimi i Pronarëve 

Emër Atësi Mbiemër
Leja e legalizimit

Emër Atësi

HYSI 10002274

Nr. i 
pasurisë

Masa e 
kompensimi

t (m²)

Çmimi                                
(leke/m²) 

Shuma - Vlera e 
kompensimit                                  

(lek)

Seksioni 
i 

Veçantë 
Mbiemër

QARKU Berat , ZVRPP  Berat,  ZONA KADASTRALE  8503         

215 4183 899345.0028.03.2018 E të tretëve

26.07.201810002608SEJATINIAZIRRAPO25



Vaçe Haki Dabjani

Vasip Haki Dabjani

Allaman Haki Dabjani

Fatbardha Haki Dabjani

Hajrije Haki Dabjani

Bashkim Haki Dabjani

Mediha Demir Libohova

Qefafije Demir Juba

Jalldiz Demir Hydi

Ferzilet Spahiu

Minerva Hysni Jenisheri

Rafete Bineri

Suat Bektash Tare

Djana Qesko

Fuat Libohova

Kadri Libohova

Xhenan Qesja

Armina Vokopola

Saviola Vokopola

Merita Vokopola

Roland Fuga

Peqere Fuga

Djana Ali Buli

Dilfiruze Ali Toptani

Fatmira Adem Peqini

38 Ruzhdi Hasan Skuqi 7002772 23.05.2017 E te treterve 393 Xheladin Sulejman Saraçi 254/14 393 327 128511

KANTO MARK MARASHI 358/39 33 337 11121 Mbi kete truall ka 
te rregj, ndretese

GJEVAHIR NDUE GJOKA 358/61 39.4 337 13277.8 E Lire

GJERGJ NIKOLL TOMA 358/82 94.6 337 31880.2 Mbi kete truall ka 
te rregj, ndretese

GJERGJ NIKOLL TOMA 358/81 146 337 49202 Mbi kete truall ka 
te rregj, ndretese

Shtetrore

E te treteve
40 BESNIK MYFTAR DULI 815441 3/8/2018

DREJTORIA E ALUIZNI-t   KAVAJË

QARKU_LEZHE , ZVRPP_LEZHE , ZONA KADASTRALE_ 1986

39 SOKOL ZEF GJERGJI 816652 24/05/2016

Shtetrore

E te treteve

GJOK MARK

DREJTORIA E ALUIZNI-t_LEZHE

7745 511170

37 Haki Izet Shtini 7009630 27.09.2018  E te tretve 
Shteterore

QARKU  TIRANE , ZONA KADASTRALE  1814 , ZVRPP     KAVAJE 

8/167

294  3/4 288.5 7745 2234432.5

36 Ryshdi Haki Dabjani 7006903 26.02.2018 Prone te vet  + 
E te tretve 13.5 66 66

QARKU  TIRANE , ZONA KADASTRALE  8552, ZVRPP   KAVAJE 

DEDA 359/450 182 337 61334
Mbi kete pas ka 

te regj nd  ne 
V.25 Fq.152



Shtetrore

E te treteve

Shtetrore(-) ESMERALDA ADEM HYSENI

E te treteve(325) GENT MURAT HYSENI

SHYQYRI KALESHA

MYZEJEN STRINGA

45 ELMIHA MEHMET REXHEPI 2623856 23.03.2017 SHTETERORE 
+ TE TRETEVE 238 VOJSAVA BAJRAM MEÇAJ 291/299 13.50   3413 46,075.50        

46 AGRON LUTFI DISHA 2621342 08.07.2016 TE TRETEVE 240 HAXHI FADIL GJUZI 262/80 240 3283 787,920.00      

PËLLUMB QOSJA 213/45 358.4 479 171,673.60      

NAMIK ABENIT MYRTAJ 214/47 183.35 479 87,824.65        

Pasuria 
Bllokohet ne 

Favor te "Banka 
Amerikane e 
Investimeve" 

SH.A 
MEHMET ALLMUÇA 214/50 144.75 479 69,335.25        

49 SHPRESA SADIK NASUFI 123051 2/7/2018 Shteterore + E 
te treteve 170.2 BESNIK RIZA MUHARREMI 7/195 47.2 31219 1473536.8

AGIM HAMDI MUÇA

LUMTURI HAMDI MUÇA

AFERDITA MUÇA

MIRELA ENVER MUÇA

ALMA HYSNI MUÇA

DORIAN HYSNI MUÇA

ERLINDA HYSNI ÇAUSHI

FLORINDA AZIZ HOXHA

MAJLINDA AZIZ HOXHA

42 XHEMAL VATH HOXHA

Mbi kete pas ka 
te regj nd  ne 
V.25 Fq.152

QARKU_LEZHE , ZVRPP_LEZHE , ZONA KADASTRALE_2365

41

E LIRE

31/08/2015

1/348 246.5 34068 8397762

KUFIZIM 
VEPRIMESH 

NR.DOK 
00004275, 

MYFTAR DULI 815533

400TE TRETEVE 31/01/2018

811808 19/03/2018 325 35/18

2/632 41.6 30158 1254572.8358Shtetërore + E 
te treteve9/7/2018123065QARRIMUHAMETALTIN 63

DREJTORIA E ALUIZNI-t TIRANA JUG 
QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 8180

44 709,829.00      

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 3292

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 2704

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 3976

2624794PORJA ARJAN SANJA 47
MBIVENDOSJE 213/40 41.59

HALIL HAMEZ HYSENAJ 2625210 21.09.2018

TE 
VET+SHTETER

ORE+TE 
TRETEVE

370.5

479

GEZIM

325 294 95550

QARKU  TIRANE, ZONA KADASTRALE 8340, ZVRPP TIRANE

8/741

19,921.61        

Ne emer te 
Kryegjyshates 

Boterore te 
Bektashinjve dhe 

pasurise se 
perfituar me ligjin 
7501 ne favor te 

22.7 31270

GJOK MARK DEDA 359/450 130 337 43810

48 HALIL OSMAN BESHIRI 2624773 25/01/2018 TE TRETEVE 328.1

DREJTORIA E ALUIZNI-T TIRANE (VERI)

QARKU  TIRANE, ZONA KADASTRALE 8310, ZVRPP TIRANE

Shteterore + E 
te treteve20.09.2018994559KALOSHISALIRAMAZAN

QARKU  TIRANE,ZONA KADASTRALE  8330,ZVRPP TIRANE

64 270



ALBANA AZIZ HOXHA

Artur Nebi Mata 585/14 110.72 1929 213578.88

Paulin Pashuk Busulda 585/23 4.6 1929 8873.4

Artur Nebi Mata 585/14 47.9 92399.1

Artur Nebi Mata 585/11 67.42 130053.18

91 MARIO ZEF VATHI 701373 25.01.2017 E të Tretëve 151 Paulin Pashuk Busulda 585/23 151 1929 291279

Nazmije             Kuqi (Shijaku)

Suzana Shijaku

Genta Zydi Shijaku

Albana Zydi Mustafaraj

Teuta Hoxha (Shijaku)

Kadrie Hasho (Shijaku)

Rebeka Feri Muraj

Faik Feri Dishnica

Jalldiz Shijaku

Ermira Struga (Shijaku)

Merita Durrsi (Shijaku)

Agim Nallbani

Adrian Nallbani

Lejla Shijaku

Iris Ceku (Shijaku)

Elida Matathia (Stringa)

Manjola Rrapi (Stringa)

Islam Shijaku

00004275, 
DT.30.10.2013

1929

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE  3101

1/406 615.77 2560 1 576 371615.77E të Tretëve 17.02.2017701444ElezajAliKujtim 93

GJIN GJINI 701374 25.01.2017 E të Tretëve 115.32

MURAT CURRI

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE  2291

92

CURRI

DASHAMIR

115.32

LINDITA JAHJA

(Pasuria 1/406) 
Seksioni E: 

Kufizohet me 
urdher te 

regjistruesit 

1970360113/18Gjuzi

ABDYL

TAHIR

MEHMET

ILIR

90 MARIO

89 ANDREA GJIN GJINI 701372 25.01.2017 E të Tretëve 

KUJTIM

FLAMUR
360E të Tretëve 20.03.2018704025

(Pasuria 113/34-
ND):Seksioni D: 

Kjo ndertese 
ndodhet mbi 
pasurine me 
Nr.113/18, 

Vol.17, FQ.67. 
Seksioni E: Vene 

ne hipoteke 
ligjore deri ne 
rregullimin e 

marredhenies 
me truallin sipas 

shkreses te 

709200

DREJTORIA E ALUIZNI-T  ZONAT TURISTIKE

QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER, ZONA KADASTRALE 3072

DREJTORIA E ALUIZNI-t SHKODER

te treteve



BARDHYL FADIL TALANI    

KOZETA XHEVDET TALANI

102 MUHO ASHIM BEJTJA 96965 17.04.2018  TE TRETEVE 310 MUHAMET HASHIM BEJTJA 42/51 310 293 90830

103 ALIM YMER ZYBERI 97019 17.04.2018 TE TRETEVE 350 FATMIR IMER ZYBERI 42/11 350 293 102550

104 LUAN SABRUSH HARDHIJA 102657 30.08.2018 SHTET+TE 
TRETEVE 500 SABRI HAMIT HARDHIA 131/38 292 293 85556

128 AGIM MUHARREM HETOJA 101379 10.04.2017 TE TE 
TRETEVE+ 355.8 MARK  GJONI 341/1(341/24) 245 293 71785

Numer Date

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16                                   
(16=14*15) 17

SHYQYRI ARAPI

HYQMET ARAPI

BESIM ARAPI

ZEGJINE ARAPI 
(BYLYKBASHI)

SHEFQET ARAPI

ALKETA ARAPI

ALMIDA ARAPI

132 TOMORR ALEKSANDËR BARDHI 3050813 21/03/2017 PRONAR 44.6 VJOLLCA BARDHI 50/2/1 44.6 282 12,557.2

IBRAHIM DAKLI

RUZHDIE DAKLI

DRITA DAKLI

SAMI DAKLI

SHPRESA DAKLI

VALENTINA DAKLI

BESA DAKLI

BARDHUL DAKLI

DRITA DAKLI

LAURESHA DAKLI (TETA)

ELONA DAKLI

RUKIELA DAKLI

96965 17.04.2018  TE TRETEVE 15.8

QARKU Shkodër, ZONA KADASTRALE  3838, ZVRPP Shkodër 

LULEZIM ISMAIL ISLAMI 3/107 15.8 12223 193123.499

QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 8592

QARKU SHKODER, ZVRPP SHKODER , ZONA KADASTRALE 1139

DREJTORIA E ALUIZNI-t  ELBASAN
Qarku ELBASAN, Bashkia ELBASAN

QARKU ELBASAN , ZVRPP ELBASAN  , ZONA KADASTRALE 8522

N
r. 

re
nd

or Të dhënat e Pasurisë së Legalizuar
Gjendja 
juridike 

(pronesia)

Pjesa 
takuese 

në 
parcelë                  

(m²)

Sipërfaqj
a për 
kalim 

pronësie 
(m²)

Kompensimi i Pronarëve 

Emër Atësi Mbiemër
Leja e legalizimit

Emër Atësi Mbiemër Nr. i 
pasurisë

Masa e 
kompensimi

t (m²)

Çmimi                                
(leke/m²) 

Shuma - Vlera e 
kompensimit                                  

(lek)

Seksioni 
i 

Veçantë 

131 16/724 156.3 12,764 1,995,013.2

QARKU ELBASAN , ZVRPP ELBASAN  , ZONA KADASTRALE 3422

QARKU ELBASAN , ZVRPP ELBASAN  , ZONA KADASTRALE 8525

DASHAMIR PETRIKA SHKEMBI

156.3PRONAR27/04/2017405085

SHKEMBIAHMETMIMOZA



ARTAN KURTI

BURBUQE KOTHERJA

SILVANA DRACINI

MIRELA DRACINI

MINERVA KOTHERJA

HYSNI KOTHERJA

ENDRI KOTHERJA

HYQMET KOTHERJA

ZANA SHAMI (DAKLI)

SABIRE GABECI

PRANVERA KARAPICI

ENGJELL DAKLI

DRITA DAKLI

ARJANA ETHEM DAKLI 
(PAPAMIHALI)

NAIM DAKLI

NEXHMIJE DAKLI

SULJAN DAKLI

ERIS DAKLI

LULEZIM DAKLI

ARBEN DAKLI

SKENDER QORRI

DASHAMIR QORRI

HAXHIRE PENI (QORRI)

MERITA QORRI

VJOLLCA ALI KRYEMADHI

SUZANA ALI MURATAJ

LEJLA ALI MARKU

SAIBE ALI GOGA

SAMI STRINGA

SHEHRIAR STRINGA

VULE STRINGA

SELAUDIN HAXHIADEMI

ZYMYRYT HAXHIADEMI

MYZAFERE HAXHIADEMI

ARMAND EMIN HAXHIADEMI

14/395 284.4 14,192 4,036,204.8284.4PRONAR27/03/2018306000SINANINIKOLLAARTAN133

QARKU ELBASAN , ZVRPP ELBASAN  , ZONA KADASTRALE 8526

9/31/1 12,764

134 PETRIT SALI ÇEKINI 8181814 20.02.2017 Pronar (106.3) 
Shtet (144.8) 251.1

244.3Pronar (49.2) 
Shtet (195.1)20.02.20178181813ÇEKINIPETRITSAIMIR135

106.3

49.2

1,356,813.2

627,988.8

QARKU Elbasan, ZVRPP Elbasan,  ZONA KADASTRALE 8521



HORTENCA EMIN HAXHIADEMI

FIQIRI NEXHIP HAXHIADEMI

ELENI SPIRO HAXHIADEMI

DORELA FIRDUS HAXHIADEMI

VIOLA FIRDUS HAXHIADEMI

SUZANA HAXHIADEMI

BRIKENA BAXHAKU

YZEDIN DERVISHI

BEGATOR DERVISHI

ARJANA SHTINO

ADRIAN DERVISHI

ROLAND DERVISHI

BERIJE ABAS DRIZA

ROLAND FETAH DRIZA

MIGENA FETAH TOSKA

REDION FETAH DRIZA

MERI FETAH DRIZA

SAFIJE FETAH DRIZA

JAKUP SHEHU

MUSTAFA KOFSHA

523 FLORENC ZIJA HIDRI 136682 29.08.2018 Te treteve 274 KUJTIM DUMI 45/6 274 571 156454

524 GEZIM RIZA KRYPI 131352 18.07.2018 Te treteve 246.6 FADIL XHEMAL GRORI 585/4 246.6 3283 809587.8

BEDRI ISUF BALI

LUMTURI ISUF BITRI

VJOLLCA ISUF RIBAJ

RAZIJE ISUF MYRAZI

FATBARDHA ISUF MATUKA

BUKURIE RAMIZ AHMATI

ZENEPE XHELAL RAMA

DEFRIM XHELAL AHMATI

SHUKRIE XHELAL TOTA

QARKU TIRANE , ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 1605

SAMI SULEJMAN NDREU

211/146 436.5 2560 1117440

LUAN

QARKU TIRANE , ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 2529

QARKU TIRANE , ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 3784

175 52132.5DRIZAKAMBERSELMAN346

525

SULEJMAN NDREU

131586 03.08.2018 Te treteve 436.5

QARKU TIRANE , ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 2704

517/3 71 3283 23309371Te treteve21.09.2018136929DARSIHYSESADRI526

1392/1 109.4 12,764 1,396,381.6230.7

PRONAR 
(109.4m2), 

SHTET 
(121.3m2)

31/10/20166060110

QOLISHEFITBEHAR178 17/117 225.2 12,764 2,874,452.8483
PRONAR, 

(225.2), SHTET 
(257.8),

20/09/20165060607

QARKU ELBASAN , ZVRPP GRAMSH , ZONA KADASTRALE 1556

297.9 89/6 297.9PRONAR8/10/20169595622

ISMAILEDMOND498

QARKU ELBASAN , ZVRPP ELBASAN  , ZONA KADASTRALE 8527

KOFSHA



ALI XHELAL AHMATI

HASIE XHELAL KUPA

527 MYSLYM SULEJMAN KARAJ 137139 18.10.2018 Te treteve 306 DEMIR KARAJ 4/3 306 448 137088

LIMAN ZYBER UKU 177/20 128.8 525 67620

BAJRAM ZYBER UKU 177/21 171.2 525 89880

NEXHMIJE HAMIT SORRA

ALBERT HALIM SORRA

PELLUMB HALIM SORRA

VJOLLCA HALIM SULAJ

MYZEJENE HALIM SORRA

530 GEZIM BEDRI MURATI 136701 30.08.2018 Te treteve 261 HAJDAR LUFTULLA MURATI 184/25 261 4242 1107162

Numer Date

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16                                   
(16=14*15) 17

ILIR 

5/269 68.6 20,916 1,434,837.60   

Sefer  Hyka

Abdulla  Hyka

Arben  Maloku

Haxhi  Hyka

Lulzim  Zalta

Fatmira  Sali Kallushi (Hyka)

Suzana Sali Hyka

Vjollca Xhek  Take (Meta)

Kadri  Xhek Meta

Naime  Memko (Meta)

Tatjana  Musa (Meta)

Zylfije Abdi  Dingu

Fahrie  Hasanaj(Meta)

Fatbardh  Meta

Sipërfaqj
a për 
kalim 

pronësie 
(m²)

Kompensimi i Pronarëve 

QARKU  TIRANE,ZONA KADASTRALE  8190,ZVRPP TIRANE

568 RAMAZAN SULEJMAN SMULJA 5661 7/4/2011 E të Tretëve 3/896 274 33755 9248870

KY TITULL 
PRONESIE 
PERFSHIN

EDHE 
PASURITE

3/856,3/857,3/85
8,3/859,3/860,

3/861 TE 
KUFIZUARA 
PER EFEKT

TE 
MBIVENDOSJE

S

Mbiemër
Leja e legalizimit

Emër Atësi Mbiemër Nr. i 
pasurisë

Masa e 
kompensimi

t (m²)

Çmimi                                
(leke/m²) 

SORRA 136844 17.09.2018 Te treteve

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 8240

QARKU TIRANE , ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 2105

464/13 335 4242 1421070529 FLAMUR

Shuma - Vlera e 
kompensimit                                  

(lek)

Seksioni 
i 

Veçantë 

564 XHEMIL VELAJ 2624835 23/4/2018 TE TRETEVE+ 
MBIVENDOSJE 

MBIVENDOSJE 

335

5/250 272.4 20,916 5,697,518.40   

Dt. 22/02/2018: 
Konstatimin e 

pavlefshmerise 
Absolute te Aktit HODO 

SHOQERIA Elma Sh.p.k 

Emër Atësi

N
r. 

re
nd

or Të dhënat e Pasurisë së Legalizuar
Gjendja 
juridike 

(pronesia)

Pjesa 
takuese 

në 
parcelë                  

(m²)

PETRIT

528 XHEVAHIR ASLLAN BARDHI 131204 23.06.2018 Te treteve 300

QARKU TIRANE , ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 2376

QARKU TIRANE , ZVRPP TIRANE , ZONA KADASTRALE 3758



617 IMER AVDYL SYLAJ 57588 8/30/2018   E të tretëve 
(377.10 m.²). 377.1 AVDYL DUQ SULAJ 396/2 377.1 160 60,336.00

624 SHKELZEN QAMIL SHETA 51929 6/25/2018 E të tretëve 
(500 m²) 500 AJET ISMAIL SHETA 4/108 500 2271 1,135,500.00  Urdhër për 

regjistrim 
625 FATMIR NUHARREM DAUTI 39892 6/27/2018 Shtetërore (87 

m²),   E të 396 GANI SHABAN GECA 8/211 309 2271 701,739.00

JONUZ HAJDAR CENGU 24/55 9.14 5,280 48,259.20

JONUZ HAJDAR CENGU 24/57 35.97 5280 189,921.60

646 NAIM RAMIZ DOGJANI 56659 2/21/2018 E të tretëve 291.92 RAMIZ SELAM DOGJANI 150 291.92 203 59,259.76

647 MALIQ ILJAZ GERMIZI 56846 4/25/2018 E të tretëve 404.73 MUHARREM SINAN GERMIZI 47/29 404.73 203 82,160.19

648 ERJON TEKI NERGUTI 56830 3/29/2019 Shtetërore+ të 
tretëve 376.15 SHAQIR ALI NERGUTI 49/13 296.17 203 60,122.51 Pasuria nr.49/13 

kufizohet sipas 

661 KUJTIM VEHAP ONUZI 56829 3/29/2018 E të tretëve 96.23 RAKIP ILJAZ ONUZI 7/129 96.23 203 19,534.69

662 PETRIT HYSNI ONUZI 56656 2/21/2018 E të tretëve 250.98 REXH MYRTEZA GASHI 7/154 250.98 203 50,948.94

663 ILMI HYSNI ONUZI 56660 2/21/2018 E të tretëve 269.85 REXH MYRTEZA GASHI 7/154 269.85 203 54,779.55

664 HAKI IDRIZ ONUZI 56655 2/21/2018 E të tretëve 306.42 RASIM TAHIR ONUZI 7/164 306.42 203 62,203.26

666 JEMIN BAJRAM ISEBERI 33485 5/24/2018 E të tretëve 15.94 MIFTAR ASLLAN CENAJ 51/142 15.94 5280 84,163.20

ASTRIT LIÇKOLLARI

PETIJE LIÇKOLLARI

DLEMKE LIÇKOLLARI

ERAND LIÇKOLLARI

AKIL LIÇKOLLARI

LIRIJE LIÇKOLLARI

VERGJINUSH LIÇKOLLARI

HYSEN SEIT PERA 635/33 175.8 288.312

FERIT SHEFKI DERVISHAJ 635/3 315.3 517.092

ILMI RAMIS DERVISHAJ 635/4 75.5 123,820

682 RIZA ZEQIR SHAHOLLI 160810 5/5/2017 E TRETEVE 374 SULEJMAN VELI GALO 6/647 374 2145 802230

645 QEMAL SADIK HAZIRAJ 57580 27.07.2018 PRONAR

QARKU  KORÇË , ZVRPP  POGRADEC, ZONA KADASTRALE 3745

QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 2315 (KUKËS)

QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 2839 (OSMANAJ)

QARKU KUKËS, ZVRPP TROPOJË , ZONA KADASTRALE 3761 (VIÇIDOL)

QARKU KUKËS, ZVRPP HAS , ZONA KADASTRALE 2282 (KRUMË)

DREJTORIA E ALUIZNI-t KUKËS

QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 2315 (KUKËS)

QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 1115 (BARDHOC I RI_2)

QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 1726 (GJEGJAN)

QARKU KUKËS, ZVRPP KUKËS , ZONA KADASTRALE 2762 (NANGË)

392/6 227,2 1640

Mbi kete truall 
ndodhet objekti I 

legalizuar ne 
pronesi te Idris  

Shahin

677 IDRIS QERIM SHAHINI 11211269 31/07/2017 TE TRETVE 1/7 227.2

QARKU  KORÇË , ZVRPP  POGRADEC, ZONA KADASTRALE  2648

1640678 566.6TE TRETEVE11/12/201722221343ÇORBAXHIULYTFIVASIL

372,608

QARKU  KORÇË , ZVRPP  POGRADEC , ZONA KADASTRALE  8581

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 1187



KIBE HAKI BERBERI

BARDHYL RAMI BERBERI

VERGJINUSH RAMI BERBERI

FETI BANUSHI

HAJRIJE BANUSHI

KADRIJE BANUSHI

FLORESHA BANUSHI

SHPETIM BANUSHI

FETI BANUSHI

HAJRIJE BANUSHI

KADRIJE BANUSHI

FLORESHA BANUSHI

SHPETIM BANUSHI

Servete Fiqiri Dyrmishllari(Qorr
i)

Fedane Fiqiri Qorri

Mirjete Fiqiri Qorri

Diana Fiqiri Qorri

Asllan Fiqiri Qorri

Perparim Fiqiri Qorri

Bukurie Fiqiri Qorri

Mesare Fiqeri Qorri

Servete Fiqiri Dyrmishllar(Qorri
)

Fedane Fiqiri Qorri

Mirjete Fiqiri Qorri

Diana Fiqiri Qorri

Asllan Fiqiri Qorri

Perparim Fiqiri Qorri

Bukurie Fiqiri Qorri

Mesare Fiqeri Qorri

692 HYSEN AVDULLA MUÇOLLARI 2222633 22/01/2018 Te treteve 56 MIT"HAT VELI MUÇOLLARI 275/170 56 1870 104,720

Servete Fiqiri Dyrmishllari(Qorr
i)

Fedane Fiqiri Qorri

Mirjete Fiqiri Qorri

Diana Fiqiri Qorri

100.8 10491

691

690 ALKET VALTER

diference 
siperfaqe me 

objektet e shitura 
nga shteti jane 
brenda sip.se 
pergjithshme. 

7/1348 86.4

Shenime mbi 
regjistrimin e 

lejes se 
legalizimit  per 

ndertesen

TAFIL VOJKOLLARI 3500143

BRAHIMLLARI 2223295 24/05/2018 198.95Te treteve+ 
Shtet

86.4ILIA

27/03/2018 TRETEVE 100.7

27/03/2018 TRETEVE

te treteve02/05/2017160804LLAZARISTEFAN 737,596,8

7/1359 344.23 8537 2,938,691,51

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 8564

686 SEFER TAFIL VOJKOLLARI 3500144

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 8564

1857/1347 8537 1,579,345

KOLGEGA 12112284 22/08/2017 TRETEVE 1/3

100.8

348 10/541 348 10491 3,650,868684

diference 
siperfaqe me 

objektet e shitura 
nga shteti jane 
brenda sip.se 
pergjithshme. 

8537

Shenime mbi 
regjistrimin e 

lejes se 
legalizimit

9/522

QARKU  KORÇË , ZVRPP KORÇË, ZONA KADASTRALE 3803

9/522 100.7 10491

SKENDER MYFTAR

1,057,492,8

Shenime mbi 
regjistrimin e 

lejes se 
lewgalizimit

685 MEDI 1,056,443,7



Asllan Fiqiri Qorri

Perparim Fiqiri Qorri

Bukurie Fiqiri Qorri

Mesare Fiqeri Qorri

Servete Fiqiri Dyrmishllari(Qorr
i)Qorri

Fedane Fiqiri Qorri

Mirjete Fiqiri Qorri

Diana Fiqiri Qorri

Asllan Fiqiri Qorri

Perparim Fiqiri Qorri

Bukurie Fiqiri Qorri

Mesare Fiqiri Qorri

709 XHAVIT SALI ÇORJA 70205426 31/10/2016 TE 
TRETVE(445) NJAZI HAMIT HASANLLARI 199/1/3 445 472 210040

KASTRIOT MUÇO BRAHIMMUÇO Nr.2265 dt 28/12/2009            E  te  
treteve (459) m² EDIJE MUÇO 152/1/2 459 10903 5004477  Kastriot 

Brahimmuco hip 

Numer Date

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16                                   
(16=14*15) 17

VANGJEL GJERGJI STEFA

ARSINI GJERGJI

Ramadan Veledin Kananaj

Antigoni Llazë Kananaj

Ramadan Veledin Kananaj

Antigoni Llazë Kananaj

Petraq Laze Capuni 340/23 1034.62 414 428332.6

SOFIE NASI Lushi

JOSIF TONC Lushi

LIZIAN TONC Lushi

KRISTI TONC Lushi

QARKU Vlorë, ZONA KADASTRALE 8602, ZVRPP Vlorë

DREJTORIA E ALUIZNI-t __VLORE

7/1361 46.0 8537 392,702.0

7/1359 344.23 8537 2,938,691,51

GAZMOR SULO BACKA 160014 20/09/2017 Te treteve + 
shhtet

QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANE , ZONA KADASTRALE _2066

DREJTORIA E ALUIZNI-t  LUSHNJE

457.7

     DREJTORIA E ALUIZNI-t  FIER

N
r. 

re
nd

or Të dhënat e Pasurisë së Legalizuar
Gjendja 
juridike 

(pronesia)

Pjesa 
takuese 

në 
parcelë                  

(m²)

Sipërfaqj
a për 
kalim 

pronësie 
(m²)

Kompensimi i Pronarëve 

Emër Atësi Mbiemër
Leja e legalizimit

Emër Atësi Mbiemër Nr. i 
pasurisë

Masa e 
kompensimi

t (m²)

Çmimi                                
(leke/m²) 

Shuma - Vlera e 
kompensimit                                  

(lek)

Seksioni 
i 

Veçantë 

700

DT.11.01.2017 PRONAR 
+PRONAR 1605.32 Petraq Laze Capuni 340/23 1605.32 414 664602

  QARKU FIER , ZONA KADASTRALE 8531 ZVRPP FIER

712 ARBEN KUJTIM BOGDANAJ Nr.274138
 

Dt.19.10.2018
7

PRONAR 162.8 13/166 162.8 12458 2028162.4

     DREJTORIA E ALUIZNI-t  LUSHNJE
QARKU FIER, ZONA KADASTRALE 1620 ZVRPP  LUSHNJE 

715

Ramadan                     Veledin Kananaj

NR.9999989
17, DT.14.06.2016 PRONAR 1082

340/22
Antigoni Llazë Kananaj

713 NR.9999988
18, DT.06.05.2016 PRONAR 109.86 Petraq Laze Capuni 340/23 109.86 414 45482

714 NR.9999996
27,

47.38 414 19615.32



ISUF HAXHI

DIN ISUF

835 DED ZEF PAPLEKAJ 70203342 30.05.2016 PRONAR 212 RIZA ISLAM NOKA 93/224 212 472 100064

836 BOJKA GJURI MAKISHTI 70206597 27.01.2017 PRONAR 361.8 ALI BAJRAM GRECA 163/5/2 361.8 472 170769.6

837 VELI SHAQ KARAKUSHI 70205251 25/10/2016 pronar 361.2 HAMIT REXHEP MANI 379/85 361.2 3560 1285872

838 SOKOL QERIM DUNGA 70201141 11/1/2016 TE 
TRETVE(292) 0 GEZIM BAJRAM SHEHAJ 199/3-4 292 472 137824

839 FATOS DYLAVER NDREU 70201986 8/2/2016 pronar  AHMET HASAN HAXHIA 73/69 367 472 173224

840 NESHET METE QENDRO 85154 13/06/2013 pronar  AVNI FERRIK HOXHA 130/85 500 472 236000

RAMAZAN RRAHIM DAKU 737/1 129.4 3283 424820.2

RAMAZAN RRAHIM DAKU 758/1 25.4 3283 83388.2

SHPETIM NAZIM ZEMBLAKU

PETRO SHPETIM VARIABO

AUREL SHPETIM ZEMBLAKU

JULIAN SHPETIM ZEMBLAKU

EVIS SHPETIM ZEMBLAKU

FATIME MESI

MEHMET BYLYKBASHI

ENVER BYLYKBASHI

DHURATA KURTI

ISMET BYLYKBASHI

KUMRIJE LAZIMI

MERDARE HOXHA

HAMZA JANINA

ISA BYLYKBASHI

MUSA BYLYKBASHI

NEXHMIJE KORGESHI

AJNISHA KAPXHIU

GJYLISHA ÇELA

70203879 13/07/2016
PRONAR 
(360.4) 

SHTET(142.6)
503 TRIFON THOMA MALO 202/40 360.4 472 170108.8

QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANE , ZONA KADASTRALE _2066_

QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANE , ZONA KADASTRALE _1514

QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANE , ZONA KADASTRALE _2066

QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANE , ZONA KADASTRALE _2066

QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANE , ZONA KADASTRALE _2884

841 FERIK DYLBER HOXHALLARI 702010166 16.05.2018 pronar  154.8

QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANE , ZONA KADASTRALE _2066

834 BEGU

DREJTORIA E ALUIZNI-t DURRES

QARKU DURRES , ZONA KADASTRALE 8512 , ZVRPP DURRES

864 NR.268672 29.05.2017 ME PRONAR 780 GENC DURRESI 27/191 711 19,155 13,619,205.00

QARKU DURRES  ZVRPP DURRES , ZONA KADASTRALE 8512

888 BASHKIM NUHI GJANA 283280 22.11.2018 ME PRONAR 480 28/167 447 19,155 8,562,285.00



ARIAN GUZA

MAKBULE MYSHKETA

YLLKA DHASKALI

MERIXHAN ÇARÇIU

ERVEHE SULEJMANI

ARBEN MYSHKETA

GENTIAN MYSHKETA

FATIME MESI

MEHMET BYLYKBASHI

ENVER BYLYKBASHI

DHURATA KURTI

ISMET BYLYKBASHI

KUMRIJE LAZIMI

MERDARE HOXHA

HAMZA JANINA

ISA BYLYKBASHI

MUSA BYLYKBASHI

NEXHMIJE KORGESHI

AJNISHA KAPXHIU

GJYLISHA ÇELA

ARIAN GUZA

MAKBULE MYSHKETA

YLLKA DHASKALI

MERIXHAN ÇARÇIU

ERVEHE SULEJMANI

ARBEN MYSHKETA

GENTIAN MYSHKETA

FATIME MESI

MEHMET BYLYKBASHI

ENVER BYLYKBASHI

DHURATA KURTI

ISMET BYLYKBASHI

KUMRIJE LAZIMI

MERDARE HOXHA

HAMZA JANINA

ISA BYLYKBASHI

MUSA BYLYKBASHI

889 ERMAL BASHKIM GJANA 283482 21.11.2018 ME PRONAR 291 28/167 289 19,155 5,535,795.00

890 HYSEN        QAMIL        KACANI         283077 26.10.2018 ME PRONAR 500 28/167 500 19,155 9,577,500.00



NEXHMIJE KORGESHI

AJNISHA KAPXHIU

GJYLISHA ÇELA

ARIAN GUZA

MAKBULE MYSHKETA

YLLKA DHASKALI

MERIXHAN ÇARÇIU

ERVEHE SULEJMANI

ARBEN MYSHKETA

GENTIAN MYSHKETA

LIRIJE SADIK DOMI

VALBONA SADIK DEDA

ALBAN SADIK DOMI

DARDAN SADIK DOMI

SOKOL SADIK DOMI

892 MRIKE NIKOLL NDREJAJ 263332 21.04.2017 Pronar 250 SUAT JAHO JAHO 171/5 250 3119 779750

JULIA PALI

SPIRO PALI

FATMIRE QAMIL KAPLLANI ESMERALDA HAMZARAJ

ENKELEDA RIFAT KAPLLANI MUSTAFA HAMZARAJ

RAIMONDA RIFAT KAPLLANI ISMAIL BESHIRI

ESMERALD HAMZARAJ

MUSTAFA HAMZARAJ

ISMAIL BESHIRI

YLLI BIDO IBRAHIMI 25/92 26 19,336 502,736.00

FETAH ISUFI 25/196 11 19,336 212,696.00

SEFER HAMDI KAZAZI

RIFAT HAMDI KAZAZI

IKBALE HAMDI KAZAZI

BUKURIJE HAMDI KAZAZI

RIFAT KAZAZI

IKBALE KAZAZI

890 PAJTIM QAMIL KACANI 283077 26.10.2018 ME PRONAR 500 28/167 500 19,155 9,577,500.00

QARKU DURRES  ZVRPP DURRES , ZONA KADASTRALE 3369

891 268998 05.12.2017 ME PRONAR 364 DILAVER QAZIM DOMI 12/111 95 3,047 289,465.00

NDALOHET 
VEPRIMI MBI 
KETE PASURI 

DERI NE 
ZGJIDHJEN E 
PROBLEMEVE 
TE KRIJUARA 

NGA 
RREGJISTRIMI I 

QARKU DURRES , ZONA KADASTRALE 8517 , ZVRPP DURRES

QARKU DURRES , ZONA KADASTRALE 8515 , ZVRPP DURRES

893 LUAN XHELAL XHANI 265431 11.04.2017 Pronar+Shtet 476 6/397 161.8 11780 1906004

QARKU DURRES  ZVRPP DURRES , ZONA KADASTRALE 8518

895 269819 29.06.2018 25/246 468 19,336 9,049,248.00

896 ARTAN LANDI BLETA 280024 25.07.2018 PRONAR 415

25/246 378 19,336 7,309,008.00

QARKU DURRES  ZVRPP DURRES , ZONA KADASTRALE 8512

23/134 40 19,155 766,200.00

ME 
V.125.DT.09.12.

2009 TE 
K/REGJ.ESHTE 

VENDOSUR 
PEZULLIMI I 

PROCEDURAVME 
V.123.DT.09.12.

2009 TE 
K/REGJ.ESHTE 



BUKURIJE KAZAZI

IDLIR KAZAZI

AIDA KAZAZI

ARDIAN KAZAZI

IDLIR KAZAZI

RIFAT KAZAZI

IKBALE KAZAZI

BUKURIE KAZAZI

IDLIR KAZAZI

RIFAT KAZAZI

IKBALE KAZAZI

BUKURIE KAZAZI

RIFAT KAZAZI

IKBALE KAZAZI

BUKURIJE KAZAZI

ARDIAN KAZAZI

IDLIR KAZAZI

AIDA KAZAZI

NURI NAIL FEIMI 85/8 407 3,119 1,269,433.00

HEKURAN TEKI YMERI 85/9 68 3,119 212,092.00

LULE BEQIR HYSTUNA 2/241 224 19155 4290720

LULE BEQIR HYSTUNA 2/239 11 19155 210705

LULE BEQIR HYSTUNA 2/224 1 19155 19155

LULE BEQIR HYSTUNA 2/242 23 19155 440565

LULE BEQIR HYSTUNA 2/78 250 19155 4788750

SHYQYRI ZENEL HASANI 2/217 51 19155 976905

LULE BEQIR HYSTUNA 2/224 33 19155 632115

LULE BEQIR HYSTUNA 2/241 5 19155 95775

LULE BEQIR HYSTUNA 2/242 1 19155 19155

LULE BEQIR HYSTUNA 2/242 237 19155 4539735

LULE BEQIR HYSTUNA 2/224 28 19155 536340

LULE BEQIR HYSTUNA 2/244 25 19155 478875

LULE BEQIR HYSTUNA 2/82 16 19155 306480

897 JONUZ XHEMAL DIBRA 282517 25.09.2018 PRONAR + 
SHTET 500

23/133 3 19,155 57,465.00

K/REGJ.ESHTE 
VENDOSUR 
PEZULLIMI I 

PROCEDURAV
E PER FSHIRJE 

DERI NE 
PERFUNDIM TE 

PROCESIT 

23/147 3 19,155 57,465.00

ME VENDIM 
NR.110.DT.09.1

1.2009 
PEZULLOHET 
PROCEDURA 
FSHIRJE DERI 

NE PERFUNDIM 

23/148 283 19,155 5,420,865.00

ME VENDIM 
NR.110.DT.09.1

1.2009 
PEZULLOHET 
PROCEDURA 
FSHIRJE DERI 

NE PERFUNDIM 

23/196 25 19,155 478,875.00

HIQET S/K ME 
SHKRESEN 

NR.510/15PR.D
T, 21.09.2017 

PERMB"ALBAS
E" PER PJESEN 
E IDLIR KAZAZI

QARKU DURRES  ZVRPP DURRES , ZONA KADASTRALE 8517

898 DILE NIKOLL KACORRI 268669 16.05.2017 ME PRONAR 0 NURI NAIL FEIMI 85/8 525 3,119 1,637,475.00

899 NIKOLL LLESH MARKU 224476 14.10.2016 ME PRONAR 475

QARKU DURRES, ZONA KADASTRALE 8512, ZVRPP DURRES

922 MUSA DAUT BIÇAKU Nr.269538 Dt.29.05.2018 ME PRONAR 345

923 ILIR DAUT BIÇAKU Nr.269539. Dt.29.05.2018 ME PRONAR 340

924 ALTIN     
NDRIÇIM DAUT     DAUT BIÇAKU   BIÇAKU Nr.269537. Dt.29.05.2018 ME PRONAR 310



LULE BEQIR HYSTUNA 2/39 4 19155 76620

LULE BEQIR HYSTUNA 2/82 224 19155 4290720

LULE BEQIR HYSTUNA 2/39 22 19155 421410

LULE BEQIR HYSTUNA 2/39 335 19155 6416925

LULE BEQIR HYSTUNA 2/82 36 19155 689580

LULE BEQIR HYSTUNA 2/248 32 19155 612960

LULE BEQIR HYSTUNA 2/248 158 19155 3026490

LULE BEQIR HYSTUNA 2/244 1 19155 19155

LULE BEQIR HYSTUNA 2/39 6 19155 114930

LULE BEQIR HYSTUNA 2/244 235 19155 4501425

ISUF FEJZO XHYHERI

MANUSH FEJZO XHYHERI

GEZIM PETANAJ

MIRJAN DIMAJ

ALI DIMAJ

IKBALE DIMAJ

MJAFIME DIMAJ

AVDIJE DIMAJ

MIRJAN DIMAJ

ALI DIMAJ

IKBALE DIMAJ

MJAFIME DIMAJ

AVDIJE DIMAJ

AFERDITA MEHILLI

AGRON MEHILLI

DILAVER MEHILLI

DRITA MEHILLI

ERMIRA MEHILLI

EVELINA CARA

FIORINA MEHILLI

GENIS MEHILLI

GEZIM MEHILLI

IRMA SKENDERI

925 ALTIN KADRI JAUPLLARI Nr.269541. Dt.29.05.2018 ME PRONAR 246

926

MINUSHE  
DHURATA   

DEVIN 
MATEO

NAFI       HAJRI        
TOSI         TOSI 

JAUPLLARI   
JAUPLLARI    
JAUPLLARI   
JAUPLLARI

Nr.269540. Dt.29.05.2018 ME PRONAR 403

927 BESNIK ENVER KORÇARI Nr.269543. Dt.29.05.2018 ME PRONAR 373

928 KASTRIOT AVNI KAPLLANI Nr.269542. Dt.29.05.2018 ME PRONAR 407

     DREJTORIA E ALUIZNI-t  VLORE
QARKU VLORE , ZONA KADASTRALE 8602 ZVRPP  VLORE

936 TASIM MYFTAR GURAJ Nr.106163 dt06/01/2017

Shteterore 
(154)m²            

E  te  treteve 
(194) m²

348

9/193 131 10903 1428293

9/214 63 10903 686889

QARKU VLORE , ZONA KADASTRALE 8602 ZVRPP  VLORE

1029 PERPARIM DELO DUKAJ Nr.105289 dt.29/08/2016

Shteterore 
(175)m²            

E  te  treteve 
(132) m²

307 9/214 132 10903 1439196

QARKU VLORE , ZONA KADASTRALE 2832 ZVRPP  VLORE

1032 MARKO GËZIM MËHILLAJ Nr.211825 dt.20/08/2018
Shteterore 

(0)m²         E  te  
treteve (252) m²

252 2/10 252 5530 1393560



ISMET MEHILLI

MIROSHE MEHILLI

MITAT MEHILLI

MJAFTIME MEHILLI

RIKO MEHILLI

SULLTANA MEHILLI

1033 GEZIM HAMDI BESHAJ 12601 30.05.2013 E të tretëve 324.09 BALLKEZE BISHA

1034 NAZIM ALI TELUSHI 211673 28.07.2018 E të tretëve 351.94 LAVDIE BISHA

TATJANA BISHA

1036 GEZIM NEBI SINANAJ, Nr.212311 10/31/2018 Shteterore 
(43)m² Pronar  0 306 DURIM KOKOSHI 9/226 263 10903 2867489

PANAJOT VELEDIN MATAJ ISUF FEJZO XHYHERI

MARSELA RAMADAN MATAJ MANUSH FEJZO XHYHERI

GEZIM PETANAJ

HAKI ZEQIR HITAJ

SHTET 91.21 13/174

ARMAND ÇELA

BURBUQE ÇELA

FATOS ÇELA

MUHAREM ÇELA

E të tretëve 233 BLERTA GJON BOCARI

SHTET 125 BRISEIDA GJON BOCARI

1088 LUTFI SHABAN CANI 106368 10.01.2017 E të tretëve 121 252 VIOLETA GJON BOCARI

303 JANUL CUKA

28/324

303

10903

3303609

QARKU VLORE , ZONA KADASTRALE 8605 ZVRPP  VLORE

8//92 676.03 8300 5611049

QARKU VLORE , ZONA KADASTRALE 8602 ZVRPP  VLORE

1037 Nr.104660 dt.07/07/2016  E  te  treteve 
(290) m² 290 9/193 64 10903 697792

SONILA HAKI ÇAKO

Nr.104971 dt.17.08.2016

Shteterore 
(184.8)m²            

E  te  treteve 
(63.6) m²

20.6 248.4 42/89 63.6 8300 527880

Ku
fiz

im
, N

r.D
ok

 
06

59
9 

dt
 2

9.
06

.0
6

QARKU VLORE , ZONA KADASTRALE 8601 ZVRPP  VLORE

1038 106856 22.02.2017
E të tretëve 7.79

99
KASËM HITAJ 13/111 7.79 10903 84934.37

1039 PELIVAN SHEFQET HASANI Nr.107575 dt13/04/2017
Shteterore 

(0)m²   E  te  
treteve (303) m²

QARKU VLORE , ZONA KADASTRALE 8605 ZVRPP  VLORE

1087 QERIM ISMAIL HYSA 104183 13.05.2016 358
18/257 2502.125 8300 20767637.5

1040 PELLUMB ISMAIL BINAJ Nr.107574 dt13/04/2017
Shteterore 

(15)m²  E  te  
treteve (288) m²

303 THANAS CUKA 288 3140064

QARKU VLORE , ZONA KADASTRALE 8605 ZVRPP  VLORE

1086 TEKI TEFIK ÇELA
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